
令和 4年 3月 3日 

 

取引先各位 

 

 

豊通スメルティングテクノロジー株式会社 

代表取締役社長 土屋 晴義 

 

 

当社での新型コロナウイルス感染について 

 

当社久留米工場（福岡県久留米市）勤務の従業員１名が新型コロナウイルスに感染

していることを確認いたしました。当該従業員は同居家族が感染し濃厚接触者として

2月 24 日より自宅待機中でしたが、その後に発熱等の症状がでた為、2月 28 日に PCR

検査を実施し、3月 2日に陽性と判定されました。 

 

当社では、感染拡大を防止するため、関係各機関と連携し、本日時点で以下の対応を

とっております。 

 

・当該従業員の行動履歴確認による濃厚接触者の特定 

 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。今後も考えうる限りの対策を講じ、総力を尽くして、感染拡大防止に取り組ん

でまいります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

  豊通スメルティングテクノロジー株式会社 管理室 TEL：0531-23-7387 


